
Provozní doba areálů u základních a mateřských škol 

UPOZORNĚNÍ: 

V areálech základních a mateřských škol je nutno dodržovat pravidla uvedená v NÁVŠTĚVNÍM 

ŘÁDU, který je vyvěšen v blízkosti vstupu do areálu. Porušení pravidel může mít za následek 

VYKÁZÁNÍ z areálu!!! 

Školy zpravidla uvádějí, že provozní doba je platná pouze za příznivého počasí, které nebrání 

bezpečnému pobytu a využití herních prvků (blíže viz jednotlivé návštěvní řády). 

MŠ Louky 

Na Zátiší 364/1, Karviná-Louky, PSČ 735 73 

 květen - září otevřeno od 8 do 21 hodin  

 říjen - duben otevřeno od 9 do19 hodin 

MŠ Prameny 

Dačického 588/1, Karviná-Ráj, PSČ 734 01 

 květen, červen, září, říjen 

pondělí – pátek otevřeno od 16 do 18 hodin 

sobota, neděle, svátky otevřeno od 9 do 11 hodin, od 14 do 18 hodin 

 červenec, srpen 

pondělí – pátek otevřeno od 16 do 19 hodin 

sobota, neděle, svátky otevřeno od 9 do 11 hodin, od 14 do 19 hodin 

pondělí - neděle, svátky (v době uzavření MŠ) otevřeno od 9 do 11 hodin, od 14 do 19 hodin 

MŠ U Lesa 

V Aleji 761/20, Karviná-Ráj, PSČ 734 01 

 květen, červen, září, říjen 

pondělí – pátek otevřeno od 16 do 18 hodin 

sobota, neděle, svátky otevřeno od 9 do 11 hodin, od 14 do 18 hodin 

 červenec, srpen 

pondělí – pátek otevřeno od 16 do 19 hodin 

sobota, neděle, svátky otevřeno od 9 do 11 hodin, od 14 do 19 hodin 

pondělí - neděle, svátky (v době uzavření MŠ) otevřeno od 9 do 11 hodin, od 14 do 19 hodin 

MŠ Mája 

Sokolovská 602/30, Karviná-Nové Město, PSČ 735 06 

 květen, červen, září, říjen 

pondělí – pátek otevřeno od 16 do 19 hodin 

sobota, neděle, svátky otevřeno od 9 do 11 hodin, od 14 do 19 hodin 

 červenec, srpen 

pondělí – pátek otevřeno od 16 do 19 hodin 

sobota, neděle, svátky otevřeno od 9 do 11 hodin, od 14 do 19 hodin 

pondělí - neděle, svátky (v době uzavření MŠ) otevřeno od 9 do 11 hodin, od 14 do 19 hodin 



MŠ Kpt. Jaroše 

Kpt. Jaroše 2224/4, Karviná-Mizerov, PSČ 734 01 

 květen, červen, září, říjen 

pondělí – pátek otevřeno od 16 do 18 hodin 

sobota, neděle, svátky otevřeno od 9 do 11 hodin, od 14 do 18 hodin 

 červenec, srpen 

pondělí – pátek otevřeno od 16 do 19 hodin 

sobota, neděle, svátky otevřeno od 9 do 11 hodin, od 14 do 19 hodin 

pondělí - neděle, svátky (v době uzavření MŠ) otevřeno od 9 do 11 hodin, od 14 do 19 hodin 

MŠ Žižkova 

Divišova 2806/2, Karviná-Hranice, PSČ 733 01 

 květen, červen, září, říjen 

pondělí – pátek otevřeno od 16 do 18 hodin 

sobota, neděle, svátky otevřeno od 9 do 11 hodin, od 14 do 18 hodin 

 červenec, srpen 

pondělí – pátek otevřeno od 16 do 19 hodin 

sobota, neděle, svátky otevřeno od 9 do 11 hodin, od 14 do 19 hodin 

pondělí - neděle, svátky (v době uzavření MŠ) otevřeno od 9 do 11 hodin, od 14 do 19 hodin 

ZŠ U Studny - sportoviště 

Centrum 2290/14, Karviná-Mizerov, PSČ 734 01 

 listopad, prosinec, leden, únor (pouze za vhodných klimatických podmínek) 

pondělí – pátek otevřeno od 14 do 16 hodin 

sobota, neděle, svátky otevřeno od 9 do 12 hodin, od 14 do 16 hodin 

 březen, duben, září, říjen 

pondělí – pátek otevřeno od 14 do 17 hodin 

sobota, neděle, svátky otevřeno od 9 do 12 hodin, od 14 do 17 hodin 

 květen, červen 

pondělí – pátek otevřeno od 14 do 19 hodin 

sobota, neděle, svátky otevřeno od 8 do 12 hodin, od 14 do 19 hodin 

 červenec, srpen 

pondělí - neděle, svátky otevřeno od 8 do 12 hodin, od 14 do 20 hodin 

ZŠ Mendelova - sportoviště 

Einsteinova 2871, Karviná-Hranice, PSČ 733 01 

 březen, duben, říjen 

pondělí – pátek otevřeno od 15 do 17 hodin 

sobota, neděle, svátky otevřeno od 9 do 12 hodin, od 14 do 17 hodin 

 květen, červen, září  

pondělí – pátek otevřeno od 15 do 19 hodin 

sobota, neděle, svátky otevřeno od 8 do 12 hodin, od 14 do 19 hodin 

 červenec, srpen 

pondělí – neděle, svátky otevřeno od 8 do 12 hodin, od 14 do 20 hodin 



ZŠ Majakovského - sportoviště 

Majakovského 2219/13,  Karviná-Mizerov, PSČ 734 01 

 březen, duben, září, říjen 

sobota, neděle od 9 do 12 hodin, od 14 do 17 hodin 

 květen, červen 

sobota, neděle od 8 do 12 hodin, od 14 do 19 hodin 

 červenec, srpen 

pondělí - neděle otevřeno od 8 do 12 hodin, od 14 do 20 hodin 

ZŠ Borovského - sportoviště 

Ve Svahu 775/1a, Karviná-Ráj, PSČ 734 01 

 listopad, prosinec, leden, únor (pouze za vhodných klimatických podmínek) 

pondělí – pátek otevřeno od 14 do 16 hodin 

sobota, neděle, svátky otevřeno od 9 do 12 hodin, od 14 do 16 hodin 

 březen, duben, září, říjen 

pondělí – pátek otevřeno od 14 do 17 hodin 

sobota, neděle, svátky otevřeno od 9 do 12 hodin, od 14 do 17 hodin 

 květen, červen 

pondělí – pátek otevřeno od 14 do 19 hodin 

sobota, neděle, svátky otevřeno od 8 do 12 hodin, od 14 do 19 hodin 

 červenec, srpen 

pondělí - neděle, svátky otevřeno od 8 do 12 hodin, od 14 do 20 hodin 

ZŠ U Lesa - sportoviště 

U Lesa 713/19, Karviná-Ráj, PSČ 734 01 

 listopad, prosinec, leden, únor (pouze za vhodných klimatických podmínek) 

pondělí – pátek otevřeno od 16 do 18 hodin 

sobota, neděle, svátky otevřeno od 9 do 12 hodin, od 14 do 16 hodin 

 březen, duben, září, říjen 

pondělí – pátek otevřeno od 16 do 18 hodin 

sobota, neděle, svátky otevřeno od 9 do 12 hodin, od 14 do 18 hodin 

 květen, červen 

pondělí – pátek otevřeno od 16 do 19 hodin 

sobota, neděle, svátky otevřeno od 8 do 12 hodin, od 14 do 19 hodin 

 červenec, srpen 

pondělí - neděle, svátky otevřeno od 8 do 12 hodin, od 14 do 20 hodin 

ZŠ Cihelní – workoutové hřiště 

Cihelní 1666/30, Karviná-Nové Město, PSČ 735 06 

 březen, duben, září, říjen (pouze za vhodných klimatických podmínek) 

pondělí – pátek otevřeno od 15:30 do 19 hodin 

 květen, červen  

pondělí – pátek otevřeno od 15:30 do 19 hodin 

 



ZŠ Prameny - sportoviště 

Prameny 838/10, Karviná-Ráj, PSČ 734 01 

 listopad, prosinec, leden, únor  

pondělí – pátek otevřeno od 14 do 16 hodin 

sobota, neděle, svátky otevřeno od 9 do 12 hodin, od 14 do 16 hodin 

 březen, duben, září, říjen 

pondělí – pátek otevřeno od 16 do 18 hodin 

sobota, neděle, svátky otevřeno od 9 do 12 hodin, od 14 do 17 hodin 

 květen, červen 

pondělí – pátek otevřeno od 16 do 19 hodin 

sobota, neděle, svátky otevřeno od 8 do 12 hodin, od 14 do 19 hodin 

 červenec, srpen 

pondělí - neděle, svátky otevřeno od 8 do 12 hodin, od 14 do 20 hodin 

 

 


